АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2018 г.
01-883-а
от __________________________ № _________
	О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки Коськовского сельского поселения

	21 0100 ДО

С целью приведения правил землепользования и застройки Коськовского сельского поселения в соответствие с требованиями градостроительного законодательства Российской Федерации; на основании статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации; части 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; областного закона Ленинградской области от 10 июля 2014 года №48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки Коськовского сельского поселения, утвержденные решением совета депутатов Коськовского сельского поселения от 19 июля 2012 года №06-117.

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Е.А.Соловьева

76-333

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.Е.Пчелин

	Заведующий отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	3

	Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской

 области (с уведомлением)
	1

	Администрация Коськовского сельского поселения
	2

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	8